

WKS „SanSport” Dynów chcąc uczcić drugą rocznicę śmierci naszego

Przyjaciela, Dariusza Marszałka,

zaprasza do Leska w dniu **26.10.2014** na

„II Memoriał Dariusza Marszałka”.

Obchody rozpoczną się o godz. **7.00**, modlitwą i chwilą zadumy, na cmentarzu w Dynowie.

Zbiórka zawodników o godz. **8.30** w **Pensjonacie Gawra w Łączkach**.

Zawody są zaliczane do cyklu zawodów eliminacyjnych do GP Polski w Wędkarstwie Muchowym w klasyfikacji drużynowej i indywidualnej seniorów i juniorów.

Zgłoszenia proszę wysyłać wyłącznie w formie pisemnej na adres r.bartnicki@autograf.pl, w nieprzekraczalnym terminie 14.10.2014, formularz zgłoszeniowy w załączeniu. Wpłaty za startowe należy dokonać do dnia 14.10.2014 na konto; **21 1020 4287 0000 2802 0063 0525**

Zawodnicy startujący w eliminacjach, proszeni są o podanie tej informacji w formularzu zgłoszeniowym.

Oплата startowa wynosi **60zł** od zawodnika, juniorzy do **18-go** roku życia **20 zł**.

Zawodnicy zgłoszeni do startu w zawodach a nie uczestniczący w nich, ponoszą koszty na równi ze startującymi.

Zawodnicy nie posiadający zezwolenia uprawniającego do połowu na wodach PZW Krosno, zobowiązani są zakupić stosowne zezwolenie we własnym zakresie.

Zawody odbędą się w formule „No Kill”, startujący będą rywalizować w jednej turze trwającej 4 godziny, dopuszczoną metodą połowu będzie wyłącznie sucha mucha. W przypadku niekorzystnych warunków atmosferycznych możliwe jest dopuszczenie pozostałych metod połowu. Szczegóły zostaną podane na odprawie.

Teren zawodów; od Hoczewki do starego mostu w Postołowie. Na wskazanym odcinku obowiązuje całkowity zakaz treningu dla wszystkich zgłoszonych zawodników od dnia 20.10.2014, pod groźbą dyskwalifikacji.

Organizator nie zapewnia transportu na stanowiska.

W ramach opłaty startowej wszyscy wędkujący otrzymają pamiątkowe gadżety,

a dla najlepszych przewidziano okazałe trofea, dla juniorów niespodzianki.

Na zakończenie wszystkich uczestników zapraszamy na gorący poczęstunek w Gawrze.

Zapraszamy